
49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:390:17:39.00Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukas(532)1

00:19:080:19:07.42kul runnings1980KUL, Thomas(696)2

00:19:090:19:08.29Kamener Sport Club C-Junioren2008LOGES, Simon(508)3

00:19:100:19:09.68Laufteam Unna1970MAHLTIG, Dirk(582)4

00:19:170:19:16.52Lauffreunde Bönen1974HANKE, Ingo(520)5

00:19:420:19:37.541981GROSSE, Manuel(584)6

00:20:100:20:09.89TG Westhofen1991HAFENMAYER, Isabel(541)7

00:20:470:20:46.19Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.(522)8

00:20:560:20:55.97SuS Oberaden2011EWENS, Charlotte(534)9

00:22:250:22:10.64TVG Kaiserau2009SWADE, René(578)10

00:22:360:22:31.90Kamener Sport Club C-Junioren1998BRÜGGEMANN, Steffen(502)11

00:22:360:22:32.64Kamener Sport Club2008KUL, Caspar(581)12

00:22:360:22:32.39Kamener Sport Club C-Junioren2008ORHAN, Kubilay(510)13

00:22:410:22:34.071983WECKELMANN, Matthias(563)14

00:22:500:22:46.43Kamener Sport Club C-Junioren2008BERWING, Joel(501)15

00:23:160:23:11.74#we.Run.Soest1972WACKER, Marco(583)16

00:23:200:23:04.38Lauffreunde Bönen 19851974MÜNSTERMANN, Marcus(167)17

00:23:330:23:24.44FC Schalke 041978KUNIGO, Hayato(547)18

00:23:380:23:33.33Kamener Sport Club C-Junioren1986WAGNER, Benjamin(513)19

00:23:480:23:47.60SuS Oberaden2011EWENS, Annemieke(533)20

00:23:490:23:42.531996NIESSNER, Alina(550)21

00:23:570:23:47.641987BRÜLLS, Kirsten(683)22

00:24:240:24:21.352004SCHULZ, Mara(556)23

00:24:240:24:21.212004HAUB, Julian(543)24

00:24:420:24:39.73Kamener Sport Club C-Junioren2008FIRAT, Yusuf(504)25

00:24:510:24:50.60Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, Nele(521)26

00:24:550:24:51.28Kamener Sport Club C-Junioren2008WEDEL, Tim(514)27

00:25:050:24:43.80TVG Kaiserau2008KUBIAK, Niklas(571)28

00:25:200:25:17.04VfL Kamen1987DIETRICH, Magdalena(531)29

00:25:220:25:01.80TVG Kaiserau2009MUEHA, Marvin(576)30

00:25:290:25:16.52TVG Kaiserau2009SENGUTTA, Tom(587)31

00:25:430:25:39.47Kamener Sport Club C-Junioren2008SKALSKI, Jonas(512)32

00:25:440:25:36.84SV Bayer Wuppertal2008THRANBEREND, Sara(559)33

00:25:480:25:43.90Kamener Sport Club C-Junioren2008NEUMANN, Finn(509)34

00:26:310:26:09.26TVG Kaiserau2009PATRYJAS, Luca(573)35

00:26:320:26:09.92TVG Kaiserau2008MANKE, Paul(577)36

00:26:350:26:13.66TVG Kaiserau2008DIETRICH, Philip(570)37

00:26:420:26:39.072008ZIMMERMANN, Finja(569)38

00:26:580:26:57.42Teutonia Lanstrop2011PÜSCHEL, Luis(697)39

00:27:040:27:02.55SuS Oberaden1952ZSCHOCHE, Rainer(699)40

00:27:270:27:17.44Dortmund1955TANK, Dieter(558)41

00:27:360:27:18.58LWT Unna1956HOVEMANN, Heinz-Dieter(695)42
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KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:380:27:28.20Lauf Team Unna1962NEUMANN, Cornelia(588)43

00:27:380:27:26.72Lauf Team Unna1960FRESE, Georg(586)44

00:27:470:27:44.20Kamener Sport Club C-Junioren2008DJAVOYAN, Khvicha(503)45

00:28:020:27:49.24LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgit(549)46

00:28:060:27:48.231975STEFANIAK, Michael(557)47

00:28:140:28:03.521962SCHAAKE, Marcus(698)48

00:28:250:28:18.121956JUNGWIRTH, Herbert(545)49

00:28:450:28:29.32TVG Kaiserau1981WENDEROTH, Mareike(564)50

00:28:460:28:24.96TVG Kaiserau1969ROTHER, Jens(700)51

00:29:070:28:52.39TVG Kaiserau1980ADELSBERGER, Kathrina(523)52

00:29:080:28:52.901978TÖNS-ROCKLAGE, Nicole(560)53

00:29:250:29:17.35TSC Eintracht Dortmund1972DERWALD, Jutta(530)54

00:29:280:29:16.33VfL Kamen2010GERLITZ, Marlene(684)55

00:29:470:29:30.461967SALZER, Urte(553)56

00:29:490:29:43.85TVG Kaiserau1981GROßE, Anna(539)57

00:30:140:30:07.83Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, Gisela(589)58

00:30:340:30:25.722005SCHAAKE, Sarah(554)59

00:31:350:31:28.691946WIEMANN, Franz-Josef(565)60

00:31:530:31:40.501975GERLITZ, Petra(537)61

00:31:560:31:43.761989BURCHERT, Annika(527)62

00:31:560:31:45.471978WALMINGHAUS, Kirsten(562)63

00:32:070:31:52.41Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerhard(568)64

00:33:560:33:47.26TVG Kaiserau2005HUBER, Lily(544)65

00:33:560:33:39.791978GEIßEN, Tina(536)66

00:34:060:34:03.49Kamener Sport Club C-Junioren2008KONTNY, Jamie(506)67

00:34:410:34:17.281975WÜNNEMANN, Meike(567)68

00:36:160:35:56.98TVG Kaiserau2008RAHMEL, Moritz(575)69

00:36:500:36:36.01Laufteam Unna1961NIESSNER, Martin(551)70

00:37:040:36:45.05TVG Kaiserau2009HOFFMANN, Max(574)71

00:37:040:36:45.57TVG Kaiserau2009ORTMANN, Johannes(579)72

00:37:510:37:28.72TVG Kaiserau2009BROMISCH, Leeven(572)73

00:37:510:37:48.45Kamener Sport Club C-Junioren2008AZIADZO, Balian Sama(500)74

00:38:070:38:04.251996CONRAD, Lena(528)75

00:40:590:40:50.191970BESCHKE, Simone(526)76

00:43:440:43:33.95Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Gisela(585)77

00:46:560:46:37.401951BRÜLLS, Albert(682)78

00:56:040:55:39.941939SARPE, Eckhard(580)79
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:10TG Westhofen1991HAFENMAYER, IsabelW301.(541)1

00:20:56SuS Oberaden2011EWENS, CharlotteWK U121.(534)2

00:23:48SuS Oberaden2011EWENS, AnnemiekeWK U122.(533)3

00:23:491996NIESSNER, AlinaW1.(550)4

00:23:571987BRÜLLS, KirstenW351.(683)5

00:24:242004SCHULZ, MaraWJ U201.(556)6

00:24:51Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, NeleWJ U161.(521)7

00:25:20VfL Kamen1987DIETRICH, MagdalenaW352.(531)8

00:25:44SV Bayer Wuppertal2008THRANBEREND, SaraWJ U162.(559)9

00:26:422008ZIMMERMANN, FinjaWJ U163.(569)10

00:27:38Lauf Team Unna1962NEUMANN, CorneliaW601.(588)11

00:28:02LT Bittermark Dortmund1954MOIK, BirgitW651.(549)12

00:28:45TVG Kaiserau1981WENDEROTH, MareikeW401.(564)13

00:29:07TVG Kaiserau1980ADELSBERGER, KathrinaW402.(523)14

00:29:081978TÖNS-ROCKLAGE, NicoleW403.(560)15

00:29:25TSC Eintracht Dortmund1972DERWALD, JuttaW501.(530)16

00:29:28VfL Kamen2010GERLITZ, MarleneWJ U141.(684)17

00:29:471967SALZER, UrteW551.(553)18

00:29:49TVG Kaiserau1981GROßE, AnnaW404.(539)19

00:30:342005SCHAAKE, SarahWJ U181.(554)20

00:31:531975GERLITZ, PetraW451.(537)21

00:31:561989BURCHERT, AnnikaW302.(527)22

00:31:561978WALMINGHAUS, KirstenW405.(562)23

00:33:56TVG Kaiserau2005HUBER, LilyWJ U182.(544)24

00:33:561978GEIßEN, TinaW406.(536)25

00:34:411975WÜNNEMANN, MeikeW452.(567)26

00:38:071996CONRAD, LenaW2.(528)27

00:40:591970BESCHKE, SimoneW502.(526)28

00:43:44Lauf Team Unna1941SCHOEBE, GiselaW801.(585)29
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:39Lauf Team Unna1992ECKHOFF, LukasM301.(532)1

00:19:08kul runnings1980KUL, ThomasM401.(696)2

00:19:09Kamener Sport Club C-Junioren2008LOGES, SimonMJ U161.(508)3

00:19:10Laufteam Unna1970MAHLTIG, DirkM501.(582)4

00:19:17Lauffreunde Bönen1974HANKE, IngoM451.(520)5

00:19:421981GROSSE, ManuelM402.(584)6

00:20:47Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.M551.(522)7

00:22:25TVG Kaiserau2009SWADE, RenéMJ U141.(578)8

00:22:36Kamener Sport Club C-Junioren1998BRÜGGEMANN, SteffenM1.(502)9

00:22:36Kamener Sport Club2008KUL, CasparMJ U162.(581)10

00:22:36Kamener Sport Club C-Junioren2008ORHAN, KubilayMJ U163.(510)11

00:22:411983WECKELMANN, MatthiasM351.(563)12

00:22:50Kamener Sport Club C-Junioren2008BERWING, JoelMJ U164.(501)13

00:23:16#we.Run.Soest1972WACKER, MarcoM502.(583)14

00:23:20Lauffreunde Bönen 19851974MÜNSTERMANN, MarcusM452.(167)15

00:23:33FC Schalke 041978KUNIGO, HayatoM403.(547)16

00:23:38Kamener Sport Club C-Junioren1986WAGNER, BenjaminM352.(513)17

00:24:242004HAUB, JulianMJ U201.(543)18

00:24:42Kamener Sport Club C-Junioren2008FIRAT, YusufMJ U165.(504)19

00:24:55Kamener Sport Club C-Junioren2008WEDEL, TimMJ U166.(514)20

00:25:05TVG Kaiserau2008KUBIAK, NiklasMJ U167.(571)21

00:25:22TVG Kaiserau2009MUEHA, MarvinMJ U142.(576)22

00:25:29TVG Kaiserau2009SENGUTTA, TomMJ U143.(587)23

00:25:43Kamener Sport Club C-Junioren2008SKALSKI, JonasMJ U168.(512)24

00:25:48Kamener Sport Club C-Junioren2008NEUMANN, FinnMJ U169.(509)25

00:26:31TVG Kaiserau2009PATRYJAS, LucaMJ U144.(573)26

00:26:32TVG Kaiserau2008MANKE, PaulMJ U1610.(577)27

00:26:35TVG Kaiserau2008DIETRICH, PhilipMJ U1611.(570)28

00:26:58Teutonia Lanstrop2011PÜSCHEL, LuisMK U121.(697)29

00:27:04SuS Oberaden1952ZSCHOCHE, RainerM701.(699)30

00:27:27Dortmund1955TANK, DieterM651.(558)31

00:27:36LWT Unna1956HOVEMANN, Heinz-DieterM652.(695)32

00:27:38Lauf Team Unna1960FRESE, GeorgM601.(586)33

00:27:47Kamener Sport Club C-Junioren2008DJAVOYAN, KhvichaMJ U1612.(503)34

00:28:061975STEFANIAK, MichaelM453.(557)35

00:28:141962SCHAAKE, MarcusM602.(698)36

00:28:251956JUNGWIRTH, HerbertM653.(545)37

00:28:46TVG Kaiserau1969ROTHER, JensM503.(700)38

00:30:14Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, GiselaM702.(589)39

00:31:351946WIEMANN, Franz-JosefM751.(565)40

00:32:07Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, GerhardM654.(568)41

00:34:06Kamener Sport Club C-Junioren2008KONTNY, JamieMJ U1613.(506)42

00:36:16TVG Kaiserau2008RAHMEL, MoritzMJ U1614.(575)43
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:50Laufteam Unna1961NIESSNER, MartinM603.(551)44

00:37:04TVG Kaiserau2009HOFFMANN, MaxMJ U145.(574)45

00:37:04TVG Kaiserau2009ORTMANN, JohannesMJ U146.(579)46

00:37:51TVG Kaiserau2009BROMISCH, LeevenMJ U147.(572)47

00:37:51Kamener Sport Club C-Junioren2008AZIADZO, Balian SamaMJ U1615.(500)48

00:46:561951BRÜLLS, AlbertM703.(682)49

00:56:041939SARPE, EckhardM801.(580)50
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:22:36Kamener Sport Club C-Junioren1998BRÜGGEMANN, Steffengesamt11.(502)1

SENIOREN M30
00:17:39Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukasgesamt1.(532)1

SENIOREN M35
00:22:411983WECKELMANN, Matthiasgesamt14.(563)1

00:23:38Kamener Sport Club C-Junioren1986WAGNER, Benjamingesamt19.(513)2

SENIOREN M40
00:19:08kul runnings1980KUL, Thomasgesamt2.(696)1

00:19:421981GROSSE, Manuelgesamt6.(584)2

00:23:33FC Schalke 041978KUNIGO, Hayatogesamt18.(547)3

SENIOREN M45
00:19:17Lauffreunde Bönen1974HANKE, Ingogesamt5.(520)1

00:23:20Lauffreunde Bönen 19851974MÜNSTERMANN, Marcusgesamt17.(167)2

00:28:061975STEFANIAK, Michaelgesamt47.(557)3

SENIOREN M50
00:19:10Laufteam Unna1970MAHLTIG, Dirkgesamt4.(582)1

00:23:16#we.Run.Soest1972WACKER, Marcogesamt16.(583)2

00:28:46TVG Kaiserau1969ROTHER, Jensgesamt51.(700)3

SENIOREN M55
00:20:47Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt8.(522)1

SENIOREN M60
00:27:38Lauf Team Unna1960FRESE, Georggesamt44.(586)1

00:28:141962SCHAAKE, Marcusgesamt48.(698)2

00:36:50Laufteam Unna1961NIESSNER, Martingesamt70.(551)3

SENIOREN M65
00:27:27Dortmund1955TANK, Dietergesamt41.(558)1

00:27:36LWT Unna1956HOVEMANN, Heinz-Dietergesamt42.(695)2

00:28:251956JUNGWIRTH, Herbertgesamt49.(545)3

00:32:07Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerhardgesamt64.(568)4

SENIOREN M70
00:27:04SuS Oberaden1952ZSCHOCHE, Rainergesamt40.(699)1

00:30:14Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, Giselagesamt58.(589)2

00:46:561951BRÜLLS, Albertgesamt78.(682)3

SENIOREN M75
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M75
00:31:351946WIEMANN, Franz-Josefgesamt60.(565)1

SENIOREN M80
00:56:041939SARPE, Eckhardgesamt79.(580)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:25TVG Kaiserau2009SWADE, Renégesamt10.(578)1

00:25:22TVG Kaiserau2009MUEHA, Marvingesamt30.(576)2

00:25:29TVG Kaiserau2009SENGUTTA, Tomgesamt31.(587)3

00:26:31TVG Kaiserau2009PATRYJAS, Lucagesamt35.(573)4

00:37:04TVG Kaiserau2009HOFFMANN, Maxgesamt71.(574)5

00:37:04TVG Kaiserau2009ORTMANN, Johannesgesamt72.(579)6

00:37:51TVG Kaiserau2009BROMISCH, Leevengesamt73.(572)7

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:09Kamener Sport Club C-Junioren2008LOGES, Simongesamt3.(508)1

00:22:36Kamener Sport Club2008KUL, Caspargesamt12.(581)2

00:22:36Kamener Sport Club C-Junioren2008ORHAN, Kubilaygesamt13.(510)3

00:22:50Kamener Sport Club C-Junioren2008BERWING, Joelgesamt15.(501)4

00:24:42Kamener Sport Club C-Junioren2008FIRAT, Yusufgesamt25.(504)5

00:24:55Kamener Sport Club C-Junioren2008WEDEL, Timgesamt27.(514)6

00:25:05TVG Kaiserau2008KUBIAK, Niklasgesamt28.(571)7

00:25:43Kamener Sport Club C-Junioren2008SKALSKI, Jonasgesamt32.(512)8

00:25:48Kamener Sport Club C-Junioren2008NEUMANN, Finngesamt34.(509)9

00:26:32TVG Kaiserau2008MANKE, Paulgesamt36.(577)10

00:26:35TVG Kaiserau2008DIETRICH, Philipgesamt37.(570)11

00:27:47Kamener Sport Club C-Junioren2008DJAVOYAN, Khvichagesamt45.(503)12

00:34:06Kamener Sport Club C-Junioren2008KONTNY, Jamiegesamt67.(506)13

00:36:16TVG Kaiserau2008RAHMEL, Moritzgesamt69.(575)14

00:37:51Kamener Sport Club C-Junioren2008AZIADZO, Balian Samagesamt74.(500)15

MÄNNL. JUGEND U20
00:24:242004HAUB, Juliangesamt24.(543)1

MÄNNL. KINDER U12
00:26:58Teutonia Lanstrop2011PÜSCHEL, Luisgesamt39.(697)1

FRAUEN
00:23:491996NIESSNER, Alinagesamt21.(550)1

00:38:071996CONRAD, Lenagesamt75.(528)2

SENIORINNEN W30
00:20:10TG Westhofen1991HAFENMAYER, Isabelgesamt7.(541)1

00:31:561989BURCHERT, Annikagesamt62.(527)2
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:23:571987BRÜLLS, Kirstengesamt22.(683)1

00:25:20VfL Kamen1987DIETRICH, Magdalenagesamt29.(531)2

SENIORINNEN W40
00:28:45TVG Kaiserau1981WENDEROTH, Mareikegesamt50.(564)1

00:29:07TVG Kaiserau1980ADELSBERGER, Kathrinagesamt52.(523)2

00:29:081978TÖNS-ROCKLAGE, Nicolegesamt53.(560)3

00:29:49TVG Kaiserau1981GROßE, Annagesamt57.(539)4

00:31:561978WALMINGHAUS, Kirstengesamt63.(562)5

00:33:561978GEIßEN, Tinagesamt66.(536)6

SENIORINNEN W45
00:31:531975GERLITZ, Petragesamt61.(537)1

00:34:411975WÜNNEMANN, Meikegesamt68.(567)2

SENIORINNEN W50
00:29:25TSC Eintracht Dortmund1972DERWALD, Juttagesamt54.(530)1

00:40:591970BESCHKE, Simonegesamt76.(526)2

SENIORINNEN W55
00:29:471967SALZER, Urtegesamt56.(553)1

SENIORINNEN W60
00:27:38Lauf Team Unna1962NEUMANN, Corneliagesamt43.(588)1

SENIORINNEN W65
00:28:02LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgitgesamt46.(549)1

SENIORINNEN W80
00:43:44Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Giselagesamt77.(585)1

WEIBL. JUGEND U14
00:29:28VfL Kamen2010GERLITZ, Marlenegesamt55.(684)1

WEIBL. JUGEND U16
00:24:51Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, Nelegesamt26.(521)1

00:25:44SV Bayer Wuppertal2008THRANBEREND, Saragesamt33.(559)2

00:26:422008ZIMMERMANN, Finjagesamt38.(569)3

WEIBL. JUGEND U18
00:30:342005SCHAAKE, Sarahgesamt59.(554)1

00:33:56TVG Kaiserau2005HUBER, Lilygesamt65.(544)2

WEIBL. JUGEND U20
00:24:242004SCHULZ, Maragesamt23.(556)1
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:20:56SuS Oberaden2011EWENS, Charlottegesamt9.(534)1

00:23:48SuS Oberaden2011EWENS, Annemiekegesamt20.(533)2
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